



भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA
वित्त मंत्रालय MINISTRY OF FINANCE
राजस्व विभाग DEPARTMENT OF REVENUE

केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर और सीमा शुल्क बोर्ड
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS

सीमा शुल्क आयुक्त का कार्यालय
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS

सीमा शुल्क गृह, विलिंग्टन आईलैंड, कोच्चिन
CUSTOM HOUSE, WILLINGDON ISLAND, COCHIN-682009

Sevottam Compliant



An IS 15700 certified Custom House

Website: www.cochincustoms.gov.in
E-mail: comm@cochincustoms.gov.in

Control Room: 0484-2666422
Fax: 0484-2668468

Ph: 0484-2666861-64/774/776

F.No. Vig./Misc./06/2010-Cus.

दिनांक dated 04.02.2020.

सार्वजनिक सूचना सं. PUBLIC NOTICE NO. 04 /2020

विषय: कार्यस्थल पर यौन उत्पीड़न (रोकथाम, निषेध और निवारण) अधिनियम, 2013 की धारा 4 के तहत सीमाशुल्क गृह, कोचीन में आंतरिक शिकायत समिति (आई सी सी) का पुनर्गठन।

Subject: Re-constitution of the Internal Complaints Committee (ICC) at Custom House, Cochin under Section 4 of the Sexual Harassment at Workplace (Prevention, Prohibition and Redressal) Act, 2013.

दिनांक 22.02.2019 के सार्वजनिक सूचना सं.06 / 2019 के अनुसार गठित आंतरिक शिकायत समिति (आई सी सी) की पीठासीन अधिकारी और उप आयुक्त डॉ. राजी एन. एस. के स्थानांतरण के परिणामस्वरूप, आंतरिक शिकायत समिति का पुनर्गठन निम्नलिखित सदस्यों के साथ किया गया:

Consequent to the transfer out of Dr. Raji.N.S, Deputy Commissioner & Presiding Officer of the **Internal Complaints Committee (ICC)**, constituted vide the Public Notice No.06/2019 dated 22.02.2019, the Internal Complaints Committee stands reconstituted with the following members:

- | | | |
|----|--|--|
| a. | श्रीमती एस. श्रीमती Smt. S.Srimathi,
सीमाशुल्क अपर आयुक्त
Additional Commissioner of Customs | - पीठासीन अधिकारी
Presiding Officer |
| b. | श्रीमती वी. उषा Smt V.Usha,
सीमाशुल्क अधीक्षक (निवारक)
Superintendent of Customs (Prev.) | - सदस्य Member |
| c. | श्री रितेश कुमार सिंह
Shri Ritesh Kumar Singh,
सीमाशुल्क अधीक्षक (निवारक)
Superintendent of Customs (Prev.) | -सदस्य Member |
| d. | श्रीमती अंजना मेनन Smt Anjana Menon,
सीमाशुल्क अधीक्षक (निवारक)
Superintendent of Customs (Prev.) | -सदस्य Member |

e.	श्रीमती लिजी जोसेफ, निरीक्षक (परीक्षक) Smt Lijji Joseph, Inspector (Examiner)	-सदस्य Member
f.	श्री जितेन्द्र सिंह, Shri Jitender Singh, सीमाशुल्क निरीक्षक (निवारक अधिकारी) Inspector of Customs (Preventive Officer)	-सदस्य Member
g.	श्रीमती मिनी जिल्सन, आशुलिपिक ग्रेड II Smt Mini Jillson, Steno Grade II	-सदस्य Member
h.	श्रीमती रेजनी के.आर, निजी सचिव Smt Rejani.K.R, Private Secretary	-सदस्य Member
i.	प्रो. (डॉ.) मीरा बाई एम. Prof (Dr) Meera Bai M	-अन्य पक्षीय सदस्य Third Party Member


2. सार्वजनिक सूचना सं. 06/2019 दिनांक 22.02.2019 में इस प्रकार संशोधन किया गया है।

The Public Notice No. 06/2019 dated 22.02.2019 stands amended to the extent.

Sd/-

(मोहम्मद यूसफ़, भा.रा.से. MOHD. YOUSAF, I.R.S)
सीमाशुल्क आयुक्त
COMMISSIONER OF CUSTOMS

//Attested//


(कोशी अब्रहाम KOSHY ABRAHAM)
सीमा शुल्क अधीक्षक (सतर्कता)
Superintendent of Customs (Vigilance)

सेवा में To

1. समिति के सदस्य Members of the Committee
2. सीमाशुल्क गृह के अधिकारी एवं कर्मचारी Officers & Staff of the Custom House Cochin
3. सूचना पट्ट Notice Board
- ✓ 4. सीमाशुल्क अधीक्षक (ई डी आई) Supdt. of Customs (EDI) - सीमाशुल्क गृह कोचीन की वेबसाइट में प्रकाशित करने हेतु for publishing in the website of Cochin Customs

प्रतिलिपि Copy to:

1. केंद्रीय कर, केंद्रीय उत्पाद शुल्क तथा सीमाशुल्क, तिरुवनंतपुरम जोन, सी. आर. बिल्डिंग, आई. एस. प्रेस रोड, कोच्ची- 682018.
The Pr. Chief Commissioner of Central Taxes, Central Excise and Customs, Thiruvananthapuram Zone, C.R Building, I.S Press Road, Kochi-682 018.
2. आयुक्त की फाईल Commissioner's File